
2020 年 12 ⽉ 4 ⽇ 
梅村杯実⾏委員 

 
第 42 回梅村杯冬季⽔泳競技⼤会開催について 

 
拝啓 
 寒冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 この度は、第 42 回梅村杯冬季競技⼤会にエントリー頂きまして、誠にありが
とうございます。本⼤会は愛知、三重、和歌⼭、⼤阪、徳島の 5 県から 650 名
の参加を頂きました。このコロナ禍ですが、この⼈数で開催できるように感染対
策を⼗分に⾏い開催いたします。しかし、新型コロナウィルスの感染状況が更に
悪化し学校の施設が使⽤できなくなるなどの理由でやむを得ず中⽌となる場合
もありますのでご承知おきください。また、この状況の中で開催することに同意
できない場合は競技会への参加をお控え下さい。 
 控え場所、競技会の進め⽅、タイムテーブルなどの２次要項につきましては更
に協議を重ねた上、メール配信ならびに中京⼤学⽔泳部のホームページにてお
知らせ致します。 

敬具 
 


